Mes siūlome šias prekes: priemones greitų imunologinių tyrimų atlikimui

1. Su šiuo pasiūlymu teikiamas užpildytas neskelbiamos apklausos 2 priedas „Techninė
specifikacija. Kainų lentelė““, kurioje nurodoma siūlomo objekto kaina.

2. Bendra pasiūlymo kainą su PVM 3564,44 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi
eurai 44 ct).

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 169,74 Eur.
Bendra pasiūlymo kaina be PVM 3394,70 Eur.

2. Siūlomos prekės visiškai atitinka neskelbiamos apklausos pirkimo dokumentuose nurodytus